Filiu Crispu quem iam Caesarem
nominauerat, ex falsa nouerca dela
tione, q Impu ad ppios filios ptra
gere studebat, necat: sed suo defecto
& ppsa parom sentit poenam.

Arriu ep ab epilo reuocauit. Alhana
p suu in epilu misit in urbem Treui
rorum.

Fily Constantini pri successerunt, q testu
uisione fecerat. Constantiny nata
map. tenuit Hispaniam, Galliam
Britannia. Constans Italiam. Qua
Africa, Thynicum. Constantinus
nalu minimy Orientem. Constantiny
nalu map. n ytenty suis puiniis, fri
ui cogitat Italiam adimere, sed pto
amisso ab equo seiedty qut.

Constans sic adepty oes fris puiniis
reg an. 13. vixit an. 30. fuit ab imtio
uisty & strenuy, sed ppter morbu arti
culare, gubernatione parui feuit, no
luptatib. vedity multa crudelia ppe
trauit. ab id Magnety in urbe Augusta
Rhetica qtra ipu eligty, q qesiente

in cubiculo interfecit: cum ipse antea
in Illyrico Magnentium seruauerat, testis
sua purpura, cum milites ipsi interfici
re uellent. Sed se ipse quoque postea
interfecit.

Constantinus. Frater frater, ut punitur
Magnentium 70000 milites contra ipsum
eduxit cum 30000 occurrit, quibus
robore germanico & gallico. Inter
epistulas uictor Constantinus uires in
Impij ita fuerunt attriti, ut postea
IV hostes Impium ingredietes non ualeret
repellere. Magnentium Lugdunum aufugit
ubi sibi mortem intulit.

regn. Const. an. 24 obiit aet. 40
ab hypolethi seducit, fuit Arrius
Gallus Constantini magni frater
Orientem profecit, in collegam assumptum
num quoque dicebat, sed multa
iniqua cum perpetraret, uisus occidit
cum annos 4 Orientem profecisset. loco
imposuit Galli frater Iulianum: quem
contra Alemannos misit, quos prope
Argentina magno proelio uicit. Imperator
interim bellum cum Persis & Sarmatis
bellum gessit. cum uideret Iulianum
Augustum diem, relictis proficisci ei obuium
procedit, sed in itinere febre extinguitur.

Iulianus apostata reg. solus an. 1
m. 7. cum antea collega Constantii
fuerat p. 6 an.

²²
ab episcopo Nicomediae in religione
Etra institutus, cito factus & lector in
Ecclesia. Sed Libanius professor Rhetorices
ipsum flegit ad ethnicos, paulatim alius
disertissimis partibus ethnicis fuit famula-
rissimus. postea dedit se magis arti-
bus. Solus demum imperator potius, edicte
contra Etraos promulgavit. rursus aperuit
templa idolis, sacrificia restituit
vetuit Etris tribui honores militie
scripsit & ipse libris contra Gram Etram
in adiu Etrorum adhortatus & Iudeos
ut politiam suam restituerent instaurarent.
immunitatem & tutelam prae-
stitit, querebant templum epstruere
incipit, sed cum castrametum fundime-
ta fulmine periret cum multis militibus
Iudeorum milibus. bellum gerens cum
Persis uulneratus, in castra rediens
sanguinem caua manu percipiens,
in altum puerit, addens. Visisti tan-
dem Gallilee. obiit an. d. 32
templum Delphicum cum Juliano eo le-
tuos ablegatos interrogaturus de
cuncta belli Persis, terrae motu & ful-
minibus. putat, quod in posterum amplius ep-
struendum non fuit.